Limita con placa que lo separa del suelo común del edificio y encierra en 
todas sus dimensiones. (Datos fueron tomados de la escritura pública No 1035 del 6 de 
mayo de 2013, otorgada ante La Notaría Segunda de Yopal Casanare). 

AVALUO: El bien inmueble objeto de remate se encuentra avaluado en la suma de CIENTO 

CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL ($151.404.000.oo) PESOS 

MONEDA LEGAL COLOMBIANA.  

PUBLICACIONES: El despacho deja constancia que la parte demandante presentó la 
publicación del aviso de remate en el diario El Tiempo de fecha 21 de noviembre de 2021 y 
allegó certificado de tradición del bien a rematarse con fecha 07 de diciembre de 2021. 

OFERTA MINIMA POR 70% DEL AVALÚO. De acuerdo al avalúo del bien inmueble a rematar 
la consignación equivalente al 70% corresponde a CIENTO CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($105.982.800,oo) 

LIQUIDACION DEL CRÉDITO. La última liquidación del crédito fue aprobada a 30 de junio de 
2019 en la suma de CIENTO TREINTA MILLONES VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
PESOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS (130.027.460,78).  

APERTURA DE LA LICITACION.